
Euroopan puutavarasopimuksen (E.T.E.C.) toimeenpanevan valio
kunnan kokouksessa Moskovassa viime kesäkuun 10-11 p:nä päätettiin, 
että sahattujen ja höylättyjen puutavaroiden viejien valtuuttamat 
edustajat sopimukseen liittyneistä maista kokoontuisivat ensi loka
kuun 1 p:nä Tukholmaan neuvottelemaan ja päättämään vuoden 1937 ko
konaisvientimäärästä ja asianomaisten maiden osuuksista. 

Tämän johdosta on valtuuskunta, joka on edustanut maamme puu
tavaranviejiä E. T. E. C. - sopimuksen johdosta käydyissä neuvotte
luissa, päättänyt sahattujen ja höylättyjen puutavaroiden viejiltä 
maassamme pyytää valtakirjaa heidän puolestaan neuvotellakseen ja 
päättääkseen vuoden 1937 vientimääristä, sekä sitoumukset siitä, 
etteivät viejämme ylitä heille myönnettyjä vientiosuuksia. 

Valtuuskunta on antanut Sahatavaranviennin Valvontatoimikun
nan tehtäväksi ryhtyä tarpeen vaatimiin toimenpiteisiin vjentisi
toumusten hankkimiseksi maassamme vuodeksi 1937 ja pyytää Valvon
tatoimikunta sentähden, että toinen oheisista sitoumuskaavakkeista 
asianmukaisesti täytettynä ja allekirjoitettuna ensi tilassa ja 
viimeistään ennen elokuun loppua palautettaisiin sille osoitteella: 
P.Esplanaadinkatu 25 A, Helsinki. 

Valvontatoimikunta on täysin tietoinen vaikeuksista, joita 
ensi vuoden tuontitarpeen ja vientimäärien arvioiminen tällä het
kellä tuottaa, mutta katsoo kuitenkin todennäköisyyssyiden jo nyt 
viittaavan siihen, ettei viennin lisääminen olisi suotavaa ja että 
Suomen osuus vuodeksi 1937 määrätään suunnilleen saman suuruiseksi 
kuin viime vuonna eli n. 1,005,000 std:ksi. 

Koska viejiemme yhteenlaskettu vientiosuuksien määrä vuodeksi 
1936 nousee tällä hetkellä n. 1,035,000 std:iin, Suomelle vahviste
tun 1,005,000 std:in kokonaismäärän asemesta, on yksityisten vie
jien osuuksissa saatava aikaan alennuksia. 



Valvontatoimikunta, joka tällöin on valmis ottamaan huomioon 
kaikki oikeutetut näkökohdat, ehdottaa, että arv. toiminimenne hy-
väksyisi .......................... std:in vähennyksen vuoden 1936 vientiosuudestanne 
eli siis vuoden 1937 vientiosuudeksenne std:ia ja että toi
minimenne sen tähden sitoutuisi olemaan myymättä vuoden 1937 vien
tiin tätä suurempaa määrää. 

Siinä tapauksessa, että Suomen osuus vuodeksi 1937 vahvis
tettaisiin korkeammaksi kuin kuluvana vuonna, tullaan eri toimi
nimien vientiosuuksia vastaavassa määrin koroittamaan. 

Tietoisena niistä vaikeuksista, joita sopimuksen järjestä
minen kuluvana vuonna on tuonut mukanaan, mutta samalla ottaen huo
mioon maamme sahanomistajien sopimuksen kautta saavuttamat suuret 
edut, haluaa Valvonta toimi kun ta korostaa, että on erittäin tär
keätä, että viejämme suostuisivat yllä tehtyyn ehdotukseen. 

Helsingissä, heinäkuun 24 p:nä 1936. 
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